令和５（２０２３）年１月１２日

雇用主

保護者  各位

東京都立桜町高等学校長

       門馬 誠

授業公開のお知らせ

寒さ厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。また日頃より本校の活

動にご理解・ご支援をいただき、まことにありがとうございます。

さて、本校定時制課程において、下記のとおり『授業公開』を実施いたします。１４日は土曜日で

すが登校日となりますので、雇用主の皆様におかれましては本校生徒が参加できるよう勤務日・時間

について特段のご配慮をいただきますようお願いいたします。

授業公開期間

令和５（２０２３）年１月１１日（水）～１４日（土）

・１１日（水）～１３日（金）は、１～４限授業です。 １７：４５～２１：００

・１４日（土）は、１、２限授業です。給食はありません。  １７：４５～１９：２０

・１月２６日（木）は、１４日（土）の振替休業日となり、全日制推薦選抜が実施されます。